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W dniach 8-12.05.2022 r. część uczniów z klas siódmych i ósmych 

miała okazję przeżyć niesamowitą przygodę – Euroweek. Jest to 

magiczny wyjazd, w czasie którego uczestniczymy w różnego rodzaju 

warsztatach, rozmowach, zabawach z… wolontariuszami z całego 

świata! 

       W niedzielę wczesnym rankiem wyruszyliśmy ze Szczecinka.                  

Na miejsce dotarliśmy pociągiem (z przesiadką), co dostarczyło 

dodatkowych przeżyć. Już około godziny 16.00 wysiedliśmy w małej, 

urokliwej Różance, gdzie spędziliśmy następne dni. Trudno w kilku 

zdaniach opisać, co tam się działo, gdyż było tego naprawdę dużo. 

Prace w grupach, projekty, dyskusje, warsztaty, tańce z różnych 

zakątków świata. A wieczorami pokazy przygotowane przez 

uczestników, prezentacje o poszczególnych krajach prezentowane 

przez wolontariuszy, zabawy, dyskoteki i spędzanie czasu z nowo 

poznanymi osobami z innych szkół. A przy tym niezwykła atmosfera, 

uśmiech nie schodzi z twarzy uczniów, jak i wolontariuszy, którzy są 

świetnymi, otwartymi ludźmi. I to jest właśnie to, czego się od nich 

uczymy – otwartość. Dzięki tej imprezie nabieramy pewności siebie, 

poznajemy nowe kultury, nowych ludzi, pracujemy nad językiem 

angielskim, a szczególnie nad jedną z najważniejszych umiejętności, 

jaką jest komunikacja. Oprócz tego po prostu wyśmienicie się 

bawimy.  

 



       Po tych dniach pełnych emocji niestety nadszedł czas pożegnania. 

Odbyła się impreza, na której podsumowaliśmy ten czas, 

otrzymaliśmy certyfikaty i serdecznie podziękowaliśmy naszym 

Paniom, bez których to wszystko nie byłoby możliwe. Robiliśmy 

ostatnie zdjęcia i żegnaliśmy się z wolontariuszami i innymi 

uczestnikami. Następnego dnia, w czwartek, wyruszyliśmy                               

z powrotem do Białego Boru.  

Chcielibyśmy jeszcze raz podziękować naszym Paniom, które dały 

nam możliwość doświadczenia czegoś tak cudownego, jak 

Euroweek!! 

 

Karolina, Amelia, Dominika 

 

 

 



 

EUROWEEK to wspaniałe przeżycie!  Polecamy! 

 

Zajęcia odbywały się także w plenerze 

 



 

Podziwialiśmy piękne krajobrazy 

 

Podziwialiśmy piękno tamtejszej wiosny z wolontariuszami 



 

Z zainteresowaniem braliśmy udział w różnych warsztatach 

 

 

                 W tym roku obchody Dnia Patrona w naszej 

szkole połączyliśmy z Dniem Dziecka. O godz. 9.00                    

w hali sportowej odbyła się część oficjalna tej 

uroczystości. Na początku głos zabrała Pani Dyrektor 



Elżbieta Andrasz. Potem Karolina i Amelia przybliżyły 

nam postać naszego patrona -  Henryka Sienkiewicza. 

Następnie oglądaliśmy  sobowtórów słynnego pisarza, 

w których wcielili się śmiałkowie z naszej szkoły.                       

W dalszej części swoje różne talenty zaprezentowali 

uczniowie . Okazało się, że są wśród nas prawdziwe 

Gwiazdy! Dzień zakończył się rozgrywkami sportowymi. 

 W ciągu całego dnia mogliśmy raczyć się przeróżnymi 

słodkościami. Bardzo dziękujemy  RODZICOM, którzy 

włączyli się w przygotowanie stoisk i sprzedaż 

smakołyków. 

 



 
 

Zjawiło się kilku sobowtórów Henryka Sienkiewicza 



 

 
 

Amelia i Karolina czytają życiorys naszego patrona 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

Wojtek pięknie grał na keyboardzie  
 

 

 
 



 



 
 

 

 

 

Stoisko klasy IV b zachęcało kupujących 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

     2 czerwca w Szczecinku odbyły się Mistrzostwa Powiatu  

w Lekkiej Atletyce. Nasi uczniowie przywieźli 7 medali. 

 

Złoty medal: Mikołaj Gałczyński - skok w dal,                           

Mikołaj zakwalifikował się tym samym do finału 

wojewódzkiego , który odbędzie się w Goleniowie.  

 

Srebrne medale: Natalia Niżyńska - bieg 100 m,                            

Maja Górko -1000 m,                                                                              

Maja Obwiosło - 600 m.  

 

Brązowe medale: Jakub Sadowski- bieg 300 m,                                  

Jakub Mieczkowski - skok w dal,                                                                  

Dawid Kwaśniewski - Droździel - bieg 2000 m. 

 

 

Serdecznie gratulujemy wyników! 

 

 

 



 

 

 

Mikołaj Gałczyński nie miał sobie równych w skoku w dal 

 

 



 

 

 

Dni Otwarte I Liceum Ogólnokształcącego                             

im. Tarasa Szewczenki w Białym Borze 

 

 

W piątek, 3 czerwca uczniowie  klas VIII zostali 

zaproszeni do sąsiedniego liceum. Mieli  okazje 

zapoznać się z proponowaną  ofertą edukacyjną                     

na przyszły rok szkolny.  Pobyt był bardzo ciekawy, 

gdyż uczniowie wzięli udział w ciekawych konkursach  

i zabawach. Na początku losowali przynależność                     

do różnych grup. Następnie zdobywali punkty za różne 

umiejętności np. dyktando, wykonanie na makiecie 

planu bitwy, zadania matematyczne. Na podsumowanie 

zaprezentowali swoje umiejętności.  Pani Dyrektor LO 

nr 1,  Dorota Stefańska-Drzewiecka ogłosiła wyniki 

rywalizacji. Wszyscy uczniowie wrócili do szkoły                    

z nagrodami. 

 
 



 

Dziewczyny w skupieniu przygotowują  plan bitwy 

 

 



 

Uczennice LO chętnie pozowały do zdjęcia z Norbertem 

 

Na koniec każda grupa prezentowała swoje umiejętności 



 

 

 

Pani Dyrektor ogłasza wyniki rywalizacji zespołów 



 

Najlepsi zostali nagrodzeni medalami i upominkami 

 

 



 

 

 
 

 

 

W dniach 30.05. – 4.06.2022r. siedmioro uczniów z klasy VIIa 

- Marysia, Pola, Antek,  Jacek, Igor, Filip i  Maciej  wraz                          

z opiekunami – p. Olgą Wołoszynowską i p. Arturem 

Pustelnikiem -  przebywali w Rumunii w ramach projektu 

ERASMUS. Podczas pobytu poznali wiele koleżanek i kolegów 

z różnych krajów – ich kulturę i zwyczaje. Spędzili ciekawie 

czas w świetnym towarzystwie. Nawiązali nowe znajomości. 

Zwiedzili wiele ciekawych miejsc w Rumunii m.in. Zamek 

Drakuli. Pobyt był bardzo udany.  

 Poniżej fotorelacja z wyjazdu. 

 



 

Dużo czasu spędzali na zwiedzaniu 

 

Przy śniadaniowym stole 



 

Nie wiemy dlaczego tylko  Jacek jest niezadowolony 

 



 

 

 

 

Zwiedziliśmy mnóstwo ciekawych miejsc. 

 



TAM, GDZIE SPEŁNIAJĄ SIĘ 

MARZENIA  

Uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursów 
kuratoryjnych 

 

14 czerwca okazał się wyjątkowym dla nas dniem. Właśnie 

wtedy odbyła się uroczystość podsumowania konkursów 

przedmiotowych Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. 

Karolina Sztobnicka zdobyła tytuł laureata w konkursie 

przedmiotowym z języka polskiego, a Amelia Soroka                       

w konkursie z języka polskiego i historii. Wydarzenie to miało 

miejsce w II LO im. Władysława Broniewskiego                                

w Koszalinie.  Towarzyszyły  nam Panie Grażyna Balejko – 

Czupa oraz Elżbieta  Zawiślak, a także nasi  rodzice. 

          Przed rozpoczęciem gali  udzieliłyśmy wywiadu 

lokalnej telewizji i radiu. Następnie ceremonię swoim 

przemówieniem uświetnił Zachodniopomorski Wicekurator 

Oświaty Bogusław Ogorzałek. Złożył on gratulacje laureatom, 

nauczycielom oraz rodzicom, życząc dalszych sukcesów                     

i rozwoju. Ponadto przepiękny występ wokalny 

zaprezentowała jedna z uczennic miejscowego liceum. 

Moment wręczenia dyplomów i medali był niezwykle 

podniosły i wzruszający. Nie zabrakło również łez szczęścia. 

Amelia Soroka i Karolina Sztobnicka 



 

Amelka w oczekiwaniu na rozdanie dyplomów 

 

 

Laureatkom towarzyszyli Rodzice i opiekunowie 



 

Wręczenie  dyplomów laureata za konkurs z języka polskiego 

 

Amelka odbiera dyplom laureata z historii 



ZŁOTA  JEDENASTKA 2022 

 
Oto uczniowie, którzy w roku szkolnym 2021/2022 na koniec roku 

szkolnego uzyskali najwyższe wyniki w nauce 

 

1. Amelia Soroka kl. VIIIb ,          śr. 6.00 

Marika Strojewska kl. IVa ,     śr. 6.00 

Martyna Sztobnicka kl. Va ,    śr. 6.00 

4. Dominika Orzłowska kl. VIIIb, śr. 5.93 

5. Tymoteusz Piaszczyński kl. IVa, śr. 5.92 

6. Zuzanna Kołosowska kl. VIIIa śr. 5.86 

7. Karolina Sztobnicka  kl. VIIIb śr. 5.79 

8. Lena Borecka    kl. Va ,            śr. 5.67 

9.  Łukasz Radtke   kl. VIb,            śr. 5.57 

10. Maryla Pankau    kl. IVb,        śr. 5.50 

Maciej Szcześniak kl. VIIa,        śr. 5.50 

 

SERDECZNIE GRATULUJEMY! 

JESTEŚMY  Z WAS DUMNI! 

 



POŻEGNANIE I PODZIĘKOWANIA 

 

 

W tym roku klasę ósmą kończą nasze wieloletnie 

dziennikarki, które  napisały wiele ciekawych 

artykułów do ,, JEDYNECZKI”. 

 Są to : Amelka, Dominika i Karolina z klasy 

VIIIb. 

Dziewczyny, bardzo Wam dziękujemy za Waszą 

pracę, za artykuły pełne uczuć i prawdziwych 

emocji. Pisałyście z sercem . Nigdy nie 

odmówiłyście i zawsze znalazłyście czas                   

dla ,, Jedyneczki”.  

Spełniajcie się w nowych szkołach, realizujcie 

plany i marzenia.  

Dziękujemy i życzymy powodzenia! 



Amelka, Karolina i Dominika – zawsze razem, 

tutaj w Muzeum Neonów w Warszawie 



 

 
Syn piłkarza wraca z zakończenia roku. 

- Tato mój kontrakt z 4 klasą został przedłużony o rok. 

*** 

Co mają wspólnego paczka chipsów i pistolet? 

Kiedy je wyciągasz w klasie nagle wszyscy chcą być twoimi 

przyjaciółmi. 

*** 

Nauczyciel na lekcji matematyki: 

- Maryno, skoro w jednej dłoni mam 9 jabłek, a w drugiej 

mam 7 jabłek to znaczy, że...? 

Maryna odpowiada: 

- To znaczy, że ma pan bardzo duże dłonie, proszę pana. 

*** 

Po klasówce z matematyki rozmawiają dwaj koledzy: 

- Ile zrobiłeś zadań? 

- Ani jednego. 

- Ja też. Pani znowu powie, że ściągaliśmy od siebie. 

*** 

 



 

 

 

Drodzy uczniowie, pracownicy naszej szkoły! 

 

Dziękujemy za rok solidnej i wytężonej pracy. 

Życzymy bezpiecznych, niezapomnianych przygód 

wakacyjnych, niewyczerpanych pokładów energii                         

i uśmiechów na co dzień.  Wracajcie w nowym roku 

szkolnym  z zapasem sił, gotowi do podjęcia nowych 

zadań, realizacji marzeń i planów. 

 

 

Redakcja  


